
 
Zarządzenie Nr 12/2021 
Wójta Gminy Zaleszany 
z dnia 28 stycznia 2021 

 
w sprawie wskazania innej szkoły, w której będzie naliczany odpis na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela i pracownika 
obsługi będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanej lub przekazanej szkoły 
oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, 
którego szkoła była ostatnim miejscem pracy 
       
Na podstawie art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j.Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.), art.1, art.2.pkt.5 i art.5 ustawy z dnia 4 marca 1994 

r o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U  z 2020r , poz. 1070 z 

poźn. zm ) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1.Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela i 

pracownika obsługi będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanej lub przekazanej 

szkoły oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, 

którego Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilchowie  była ostatnim miejscem pracy 

naliczany będzie w Zespole Szkół w Turbi 

2. Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela i 

pracownika obsługi będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanej lub przekazanej 

szkoły oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, 

którego Publiczna Szkoła Podstawowa w Majdanie Zbydniowskim - Wólce Turebskiej  

była ostatnim miejscem naliczany będzie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Zbydniowie 

3. Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela i 

pracownika obsługi będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanej lub przekazanej 

szkoły oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, 



którego Publiczna Szkoła Podstawowa w Kotowej Woli  była ostatnim miejscem pracy 

naliczany będzie w Zespole Szkół w Zaleszanach  

§ 2. 

1.Wymienione w § 1.odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dokonuje 

się zgodnie z przepisami zawartymi w art.53 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r Karta 

Nauczyciela   i art.5 ustawy z dnia 4 marca 1994 o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych 

2. Osoby dla których dokonano odpisu korzystają z usług i świadczeń finansowanych 

z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych 

w regulaminie obowiązującym we wskazanej szkole 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom Zespołów Szkół wskazanych w § 1. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Zaleszany 

Paweł Gardy 
 


